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Challenge Wratislavia Wrocław, 2009-03-25

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

BLAT Ruvim FENCING CLUB SALVO LATVIA LAT

LOVIN Anton FENCING CLUB SALVO LATVIA LAT

KINDLER Frederic FECHTCLUB-GOEPPINGEN GER

FELESZKO Jakub AZS AWF WARSZAWA POL 1999-02-09 99020900

MIKULSKI Jan AZS AWF WARSZAWA POL 1998-05-12 98051201

ŚWIĘTNICKI Kamil AZS AWF WARSZAWA POL 1999-10-04 99100401

BARA Krzysztof KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1998-09-05 98090502

GĄDZIK Tomasz KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1998-10-04 98100400

KRÓL Kamil KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1998-06-22 98062202

ZIAJA Sebastian KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1998-10-18 98101800

MYGA Janusz PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1998-06-27 98062702

TOBOLSKI Filip PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 1998-12-05 98120502

KSAWERY Daniel SKS KONSTANCIN POL 1999-11-22 99112200

LADEMANN Karol SKS KONSTANCIN POL 1999-06-14 99061400

BIAŁECKI Arkadiusz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1999-06-13 99061300

BRODA Anatol UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1998-10-03 98100300

KACZOR Oskar UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1999-09-02 99090200

MICKIEWICZ Piotr UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1998-06-06 98060601

VETOSHKIN Denis LOBNY RUS

BEREZIN Georgy MOSKVA VICTORIA RUS

LOKHANOV Konstantin SARATOV RUS

NIKANOV Andrey SARATOV RUS



Challenge Wratislavia Wrocław, 2009-03-25

Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

LOVIN Anton FENCING CLUB SALVO LATVIA LAT -- V V 2 V 3/4 4 14 2

MYGA Janusz PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 3 -- V 0 V 2/4 1 11 3

BARA Krzysztof KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1 2 -- 1 0 0/4 -12 4 5

LOKHANOV Konstantin SARATOV RUS V V V -- V 4/4 13 16 1

KACZOR Oskar UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2 0 V 0 -- 1/4 -6 6 4

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

ŚWIĘTNICKI Kamil AZS AWF WARSZAWA POL -- 2 0 1 2 1 0/5 -14 6 6

TOBOLSKI Filip PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK POL V -- 3 V 2 V 3/5 5 17 2

KINDLER Frederic FECHTCLUB-GOEPPINGEN GER V V -- V V V 5/5 16 20 1

VETOSHKIN Denis LOBNY RUS V 1 0 -- V 2 2/5 -2 11 4

BIAŁECKI Arkadiusz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL V V 1 0 -- V 3/5 0 13 3

GĄDZIK Tomasz KOLEJARZ 24 KATOWICE POL V 1 0 V 1 -- 2/5 -5 10 5

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

KSAWERY Daniel SKS KONSTANCIN POL -- 0 1 3 1 0/4 -11 5 5

NIKANOV Andrey SARATOV RUS V -- V V V 4/4 16 16 1

MIKULSKI Jan AZS AWF WARSZAWA POL V 0 -- 0 2 1/4 -7 6 4

BRODA Anatol UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL V 0 V -- 3 2/4 0 11 3

ZIAJA Sebastian KOLEJARZ 24 KATOWICE POL V 0 V V -- 3/4 2 12 2

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

FELESZKO Jakub AZS AWF WARSZAWA POL -- 3 V 0 V 1 2/5 -3 12 4

BEREZIN Georgy MOSKVA VICTORIA RUS V -- V 3 V 2 3/5 4 17 3

KRÓL Kamil KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 2 1 -- 0 0 0 0/5 -17 3 6

BLAT Ruvim FENCING CLUB SALVO LATVIA LAT V V V -- V V 5/5 16 20 1

MICKIEWICZ Piotr UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1 1 V 0 -- 2 1/5 -8 8 5

LADEMANN Karol SKS KONSTANCIN POL V V V 1 V -- 4/5 8 17 2
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 BLAT Ruvim FENCING CLUB SALVO LATVIA LAT 1.000 16 20 zakwalifikowany

1 KINDLER Frederic FECHTCLUB-GOEPPINGEN GER 1.000 16 20 zakwalifikowany

3 NIKANOV Andrey SARATOV RUS 1.000 16 16 zakwalifikowany

4 LOKHANOV Konstantin SARATOV RUS 1.000 13 16 zakwalifikowany

5 LADEMANN Karol SKS KONSTANCIN POL 0.800 8 17 zakwalifikowany

6 LOVIN Anton FENCING CLUB SALVO LATVIA LAT 0.750 4 14 zakwalifikowany

7 ZIAJA Sebastian KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 0.750 2 12 zakwalifikowany

8 TOBOLSKI Filip PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 0.600 5 17 zakwalifikowany

9 BEREZIN Georgy MOSKVA VICTORIA RUS 0.600 4 17 zakwalifikowany

10 BIAŁECKI Arkadiusz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.600 0 13 zakwalifikowany

11 MYGA Janusz PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.500 1 11 zakwalifikowany

12 BRODA Anatol UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.500 0 11 zakwalifikowany

13 VETOSHKIN Denis LOBNY RUS 0.400 -2 11 zakwalifikowany

14 FELESZKO Jakub AZS AWF WARSZAWA POL 0.400 -3 12 zakwalifikowany

15 GĄDZIK Tomasz KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 0.400 -5 10 zakwalifikowany

16 KACZOR Oskar UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.250 -6 6 zakwalifikowany

17 MIKULSKI Jan AZS AWF WARSZAWA POL 0.250 -7 6 wyeliminowany

18 MICKIEWICZ Piotr UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.200 -8 8 wyeliminowany

19 KSAWERY Daniel SKS KONSTANCIN POL 0.000 -11 5 wyeliminowany

20 BARA Krzysztof KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 0.000 -12 4 wyeliminowany

21 ŚWIĘTNICKI Kamil AZS AWF WARSZAWA POL 0.000 -14 6 wyeliminowany

22 KRÓL Kamil KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 0.000 -17 3 wyeliminowany
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Tabela z 16
KINDLER Frederic

FECHTCLUB-GOEPPINGEN

KACZOR Oskar
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

BEREZIN Georgy
MOSKVA VICTORIA

TOBOLSKI Filip
PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK

LADEMANN Karol
SKS KONSTANCIN

BRODA Anatol
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

VETOSHKIN Denis
LOBNY

LOKHANOV Konstantin
SARATOV

NIKANOV Andrey
SARATOV

FELESZKO Jakub
AZS AWF WARSZAWA

MYGA Janusz
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

LOVIN Anton
FENCING CLUB SALVO LATVIA

ZIAJA Sebastian
KOLEJARZ 24 KATOWICE

BIAŁECKI Arkadiusz
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

GĄDZIK Tomasz
KOLEJARZ 24 KATOWICE

BLAT Ruvim
FENCING CLUB SALVO LATVIA

KACZOR Oskar
12/3

TOBOLSKI Filip
12/10

LADEMANN Karol
12/1

LOKHANOV Konstantin
12/3

NIKANOV Andrey
12/4

MYGA Janusz
12/10

ZIAJA Sebastian
12/10

BLAT Ruvim
12/7

TOBOLSKI Filip
przez poddanie

LOKHANOV Konstantin
12/2

NIKANOV Andrey
12/6

BLAT Ruvim
12/4

LOKHANOV Konstantin
12/8

NIKANOV Andrey
12/7

Tabela z 8
KACZOR Oskar

UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

TOBOLSKI Filip
PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK

LADEMANN Karol
SKS KONSTANCIN

LOKHANOV Konstantin
SARATOV

NIKANOV Andrey
SARATOV

MYGA Janusz
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

ZIAJA Sebastian
KOLEJARZ 24 KATOWICE

BLAT Ruvim
FENCING CLUB SALVO LATVIA

TOBOLSKI Filip
przez poddanie

LOKHANOV Konstantin
12/2

NIKANOV Andrey
12/6

BLAT Ruvim
12/4

LOKHANOV Konstantin
12/8

NIKANOV Andrey
12/7

LOKHANOV Konstantin
12/3
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 LOKHANOV Konstantin SARATOV RUS

2 NIKANOV Andrey SARATOV RUS

3 BLAT Ruvim FENCING CLUB SALVO LATVIA LAT

3 TOBOLSKI Filip PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 1998-12-05 98120502

5 LADEMANN Karol SKS KONSTANCIN POL 1999-06-14 99061400

6 ZIAJA Sebastian KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1998-10-18 98101800

7 MYGA Janusz PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1998-06-27 98062702

8 KACZOR Oskar UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1999-09-02 99090200

9 KINDLER Frederic FECHTCLUB-GOEPPINGEN GER

10 LOVIN Anton FENCING CLUB SALVO LATVIA LAT

11 BEREZIN Georgy MOSKVA VICTORIA RUS

12 BIAŁECKI Arkadiusz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1999-06-13 99061300

13 BRODA Anatol UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1998-10-03 98100300

14 VETOSHKIN Denis LOBNY RUS

15 FELESZKO Jakub AZS AWF WARSZAWA POL 1999-02-09 99020900

16 GĄDZIK Tomasz KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1998-10-04 98100400

17 MIKULSKI Jan AZS AWF WARSZAWA POL 1998-05-12 98051201

18 MICKIEWICZ Piotr UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1998-06-06 98060601

19 KSAWERY Daniel SKS KONSTANCIN POL 1999-11-22 99112200

20 BARA Krzysztof KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1998-09-05 98090502

21 ŚWIĘTNICKI Kamil AZS AWF WARSZAWA POL 1999-10-04 99100401

22 KRÓL Kamil KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1998-06-22 98062202


